
 

  

Расписание на 2019/2020 учебный год* 

*в расписании возможны изменения 

 

Уважаемые родители!  

Открыт набор детей от 2, 5 до 16 лет в новые и действующие группы. 

 

СпортВсегда ВДНХ (Стадион им. В.А. Мягкова)  

Тренеры: Муравьев Андрей Георгиевич, Сучков Александр Анатольевич,               

Маркин Сергей Владимирович, Звягин Вячеслав Владимирович, Зверев Владимир 

+7 495 518 36 67 

 

Группа «Сороконожки».  2,5-4 года 

 

Группа/тренер   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

«Сороконожки» 

2,5-4 года 

Звягин В.В.  

 

11:00-12:00 

 

11:00-12:00 

 

Подготовительная группа. 3-4 года 

 

Группа/тренер 

 

Вторник 

 

 

Четверг 

Группа 1Б 

3-4 года 

Звягин В.В.  

 

17:00-18:00 

 

17:00-18:00 

 

Продвинутая группа 1. 8-14 лет 

 

Группа/тренер   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

Группа 3В 

8-14 лет  

Маркин С.В. 

 

 

15:30-17:00 

 

15:30-17:00 

  

 

Продвинутая группа 2. 8-14 лет     

 

Группа/тренер   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

Группа 2Б 

8-14 лет  

Маркин С.В. 

 

 

18:00-19:30 

 

18:00-19:30 

  

*в расписании возможны изменения 

 



 

Группа выходного дня. 8-14 лет* 

 

Группа/тренер  

 

Суббота 

 

 

Воскресение 

Группа 3Б 

8-14 лет  

Муравьев А.Г. 

 

 

18:00-19:30 

 

18:00-19:30 

  

 

 

Основная группа. 5-15 лет 

 

Группа/возраст  

 

 

Понедельник 

 

 

Среда 

 

Пятница 

Группа 2А 

7-8 лет (Муравьев А.Г.) 

2011-2012  

 

 

 

15:00-16:00 

 

 

 

15:00-16:00 

 

 

 

15:00-16:00 8-9 лет (Сучков А.А.) 

2009-2010  

7-8 лет (Зверев В.) 

2011-2012  

Группа 1А  

4-5 лет (Муравьев А.Г.) 

2014-2015  

 

 

 

16:00-17:00 

 

 

 

16:00-17:00 

 

 

 

16:00-17:00 5-6 лет (Сучков А.А.) 

2013-2014  

4-5 лет (Зверев В.) 

2014-2015 

Группа 3А 

10-11 лет (Муравьев А.Г.) 

2008-2009  

 

 

 

17:00-18:00 

 

 

 

17:00-18:00 

 

 

 

17:00-18:00 12-13 лет (Сучков А.А.) 

2006-2007  

14-15 лет (Зверев В.)  

2004-2005  

 

 

СпортВсегда ОСТРОВ, м. Коньково 

Тренеры Сухов Сергей Михайлович, Звягин Вячеслав Владимирович,  

Зверев Владимир 

+7 495 532 00 21 

 

Группа «Сороконожки». 2,5-4 года  

 

Группа   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

«Сороконожки»  

2,5-4 года 

Зверев В. 

 

11:00-12:00 

 

11:00-12:00 

 

*в расписании возможны изменения 

 



 

Подготовительная группа. 3-4 года  

 

Группа   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

Группа 1Б 

3-4 года 

Зверев В. 

 

16:30-17:30 

 

16:30-17:30 

 

 

 

Основная группа. 5-14 лет  

                         

Группа/возраст  

 

                          

Понедельник 

 

                              

Среда 

                                 

Пятница 

Группа 2А 

7-8 лет (Сухов С.М.) 

2011-2012  

 

 

15:00-16:00 

 

 

15:00-16:00 

 

 

15:00-16:00 

Группа 2А 

9-10 лет (Звягин В.В.) 

2009-2010  

   

Группа 1А-1  

5-6 лет (Сухов С.М.) 

2013-2014   

 

 

16:00-17:00 

 

 

16:00-17:00 

 

 

16:00-17:00 

Группа 3А-1 

11-13 лет (Звягин В.В.) 

2006-2008 

   

Группа 1А-2 

3-4-5 лет (Сухов С.М.) 

2014-2015-2016  

 

 

17:00-18:00 

 

 

17:00-18:00 

 

 

17:00-18:00 

Группа 3А-2 

14-16 лет (Звягин В.В.) 

2002-2005  

   

 

Группа 2 раза в неделю. 8-14 лет  

 

Группа   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

Группа 3В 

8-14 лет  

Зверев В. 

 

15:30-17:00 

 

15:30-17:00 

  

 

Группа выходного дня. 8-14 лет 

 

Группа/возраст  

 

Суббота 

 

 

Воскресение 

Группа 3Б 

8-14 лет  

Зверев В. 

 

18:00-19:30 

 

18:00-19:30 

  

*в расписании возможны изменения 

 

 

 



 

СпортВсегда МАЯК, м. Пражская 

Тренеры Кочетов Валерий Александрович,  Ковардинов Алексей Игоревич 

+7 495 532 00 17 

 

Группа «Сороконожки». 2,5-4 года  

 

Группа   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

«Сороконожки» 

2,5-4 года 

Ковардинов А.И. 

 

11:00-12:00 

 

11:00-12:00 

 

Группа 2 раза в неделю. 5-9 лет  

 

Группа   

 

Вторник 

 

 

Четверг 

Группа 2Б 

5-9 лет  

Ковардинов А.И. 

 

17:30-19:00 

 

 

17:30-19:00 

 

 

Основная группа. 5-16 лет  

                          

Тренер Кочетов В.А.  

 

 

Понедельник 

 

 

Среда 

 

Пятница 

Группа 1А  

5 лет 

2014-2015  

 

 

15:00-16:00 

 

 

15:00-16:00 

 

 

15:00-16:00 

Группа 1А 

6 лет 

2014-2015  

   

Группа 2А 

7-8 лет  

2011-2012  

 

 

16:00-17:00 

 

 

16:00-17:00 

 

 

16:00-17:00 

Группа 2А 

8-9 лет 

2011-2012  

   

Группа 3А 

10-12 лет 

2007-2008-2009  

 

 

17:00-18:00 

 

 

17:00-18:00 

 

 

17:00-18:00 

Группа 3А 

13-15 лет 

2004-2005-2006  

   

*в расписании возможны изменения 

 


